
UCHWAŁA NR XII/90/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie porozumienia międzygminnego o wspólnym projekcie pod tytułem "Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno 

Lubuskie oraz Gminy Górzyca" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia Gminy Rzepin z Gminą Słubice, Gminą Cybinka, Gminą 
Ośno Lubuskie oraz Gminą Górzyca” w celu realizacji projektu pod nazwą ,,Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie 
oraz Gminy Górzyca”. Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 2C9CD8A7-8E7D-4473-ABF2-9C48F4F42329. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/90/2015

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 25 listopada 2015r.

Porozumienie o wzajemnej współpracy pomiędzy Gminą Słubice, Gminą Rzepin, Gminą Ośno Lubuskie, 
Gminą Cybinka, Gminą Górzyca.

Podpisane w dniu …………….. 2015 roku w Słubicach ,

którego celem jest wzajemna współpraca nad przygotowaniem i realizacją projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 2 Rozwój cyfrowy Działania 2.1 Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego pt: ,,Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy 
Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca”.

§ 1. 1. Partnerami niniejszego porozumienia są:

1) Gmina Słubice - reprezentowana przez Tomasza Ciszewicza – Burmistrza Słubic;

2) Gmina Rzepin – reprezentowana przez Sławomira Dudzisa– Burmistrza Rzepina;

3) Gmina Ośno Lubuskie – reprezentowana przez Stanisława Kozłowskiego - Burmistrza Ośna Lubuskiego;

4) Gmina Cybinka – reprezentowana przez Marka Kołodziejczyka – Burmistrza Cybinki;

5) Gmina Górzyca – reprezentowana przez Roberta Stolarskiego – Wójta Górzycy.

2. Gminy, w dalszej części porozumienia zwane będą łącznie „Stronami”.

§ 2. 1. Niniejszym zawiera się porozumienie jako formę współpracy i przygotowania wspólnego projektu pt: 
„Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, 
Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca” w ramach RPO – Lubuskie 2020 Działanie 2.1 Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego.

2. Strony oświadczają, że zobowiązują się do wspierania i intensyfikacji wzajemnych stosunków związanych 
z przygotowaniem, realizacją, rozliczeniem, ewaluacją projektu w ramach RPO – Lubuskie 2020 Działanie 2.1 
Rozwój społeczeństwa informacyjnego.

3. Strony deklarują współpracę i wzajemne wsparcie dla realizowanego działania.

4. Współpraca będzie realizowana zgodnie z obowiązującymi wytycznymi RPO-Lubuskie 2020.

§ 3. 1. Strony zgodnie ustalają zakres i formę udziału w projekcie:

- Gmina Słubice jest partnerem wiodącym.

- Gmina Słubice reprezentuje pozostałych partnerów projektu w kontaktach z Urzędem Marszałkowskim .

- Strony porozumienia wspólnie odpowiadają za formalną i merytoryczną część projektu.

- Każda ze stron przeprowadzi we własnym zakresie procedurę PZP w ramach swojego zakresu rzeczowego 
szczegółowo opisanego we wniosku aplikacyjnym, studium wykonalności.

- Rozliczenie projektu nastąpi na podstawie przekazanych do partnera wiodącego niezbędnych dokumentów 
powstałych na etapie realizacji projektu np.: faktura, protokół odbioru itp.

2. Partner wiodący oraz partnerzy projektu mają prawo zgłaszać w trakcie przygotowania, realizacji oraz 
rozliczenia projektu swoje uwagi i sugestie zmierzające do sprawnego zrealizowania i rozliczenia projektu.

3. Obowiązkiem partnera wiodącego oraz partnerów projektu jest przekazywanie wszystkich niezbędnych 
dokumentów oraz informacji pozwalających na rzetelne i właściwe zrealizowanie i rozliczenie projektu.

4. Strony zgodnie ustalają, że partner wiodący po uzyskaniu dofinansowania przekaże je w części przypisanej 
każdemu z partnerów zgodnie z wnioskiem aplikacyjnym.

Id: 2C9CD8A7-8E7D-4473-ABF2-9C48F4F42329. Podpisany Strona 1



§ 4. Niniejsze porozumienie sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
Stron.

Podpisy sygnatariuszy porozumienia :

Burmistrz Tomasz Ciszewicz  Burmistrz Sławomir Dudzis

   

Burmistrz Stanisław Kozłowski  Burmistrz Marek Kołodziejczyk

   

  Wójt Robert Stolarski

Id: 2C9CD8A7-8E7D-4473-ABF2-9C48F4F42329. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Gmina Rzepin, wspólnie z czterema innymi Gminami w odpowiedzi na ogłoszony konkurs z RPO - Lubuskie
2020 w ramach działania 2.1 - Rozwój społeczeństwa informacyjnego złożyła wniosek o dofinansowanie projektu
pt. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka, Gminy
Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca”. Przedmiotem projektu jest stworzenie 5 platform e-
usługowych dla mieszkańców i przedsiębiorców z obszaru 5 partnerskich Gmin. Głównym założeniem platform
jest komunikacja za pośrednictwem Internetu, przy spełnieniu wymogów interoperacyjności systemowej i  przy
wysokim zaawansowaniu poziomu interakcyjności wdrażanych e-usług. Po wstępnej ocenie formalnej Urząd
Marszałkowski wystąpił o uzupełnienie wniosku o porozumienie o wzajemnej współpracy podpisane przez
wszystkich partnerów projektu. Upoważnieniem do podpisania załączonego projektu porozumienia jest podjęcie
przez Radę Miejską przedłożonej uchwały.

Sporządziła:

Aleksandra Zielińska

Id: 2C9CD8A7-8E7D-4473-ABF2-9C48F4F42329. Podpisany Strona 1




